
 

 

Uchwała nr XVIII/112/2023 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 14 czerwca 2023 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej podjętych od 

dnia 22 kwietnia 2023 r. do dnia 13 czerwca 2023 r.  

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1) nr 16/2023 z dnia 09 maja 2023 r. w sprawie zmian personalnych w Komisji ds. Licencji 

Klubowych Wielkopolskiego ZPN; 

2) nr 17/2023 z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod nazwą 

Rolniczy Klub Sportowy Skorpion Bogdanowo w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

3) nr 18/2023 z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej przez 

Ludowy Klub Sportowy „Błękitni” W Psarach Polskich z siedzibą w Psarach Polskich na rzecz 

Klubu Sportowego Błękitni Psary z siedzibą we Wrześni; 

4) nr 19/2023 z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa stowarzyszenia 

działającego pod nazwą Ludowy Klub Sportowy „Błękitni” W Psarach Polskich z siedzibą w 

Psarach Polskich w Wielkopolskim ZPN; 

5) nr 20/2023 z dnia 05 czerwca 2023 r. w sprawie wyznaczenia miejsca rozegrania finału Pucharu 

Polski na szczeblu Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2022/2023. 

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


